
 

 

  

1  

  

  

 /                                                                                                                  

AVVISO PRELIMINARE INTERNO PER L’ASSEGNAZIONE DEI MODULI 

DI INSEGNAMENTO AFFERENTI AL PROGETTO GARANZIA 

OCCUPABILITA’ DEI LAVORATORI (GOL) 2024-2025 

PROT.N. 0001001 DEL 30/10/2025 

 

Approvazione atti  

 
 LA DIRETTRICE 

 
VISTO  l’art. 5 del Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, 

consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso “Sapienza” Università di Roma, D.R. 
N.1645/2019, prot. N.48943 del 29.05.2019; 

VISTO  l’Accordo Integrativo Garanzia di Occupabilità dei Lavoratori 2024-2025 (Contratti e Convenzioni n. 
182/2025 prot. n. 0016291 del 07/02/2025); 

VISTA  la riunione del Comitato Direttivo del Teaching Learning Center Sapienza del 31/03/2025; 
VISTO  l’avviso preliminare interno per l’assegnazione di n. 12 moduli di insegnamento afferenti al progetto 

Garanzia Occupabilità Dei Lavoratori (GOL) 2024-2025 prot. 1001/2025 del 30/10/2025; 
VISTO  il dispositivo di nomina della commissione prot. 1196/2025 rep. N. 32/2025 del 10/11/2025: 
VISTO il verbale della commissione esaminatrice redatto in data 11/11/2025 prot. n. 1198 del 12/11/2025; 

 
DISPONE 

 
Art. 1   Sono approvati gli atti per l’assegnazione di n. 12 moduli di insegnamento afferenti al progetto Garanzia 

Occupabilità Dei Lavoratori (GOL) 2024-2025 di cui all’avviso preliminare interno prot. 1001/2025 del 
30/10/2025; 

Art. 2  E’ approvata l’assegnazione degli insegnamenti di cui all’avviso indicato in base al seguente prospetto: 
 

 

Cod. 

inseg. 
SSD Titolo insegnamento Ore Candidati 

6A GSPS-08/A 
Inclusione e parità di genere nel lavoro che 

cambia – modulo A 
15 

Luisa De Vita (PA) 

 (unica candidata) 

6B GSPS-08/A 
Inclusione e parità di genere nel lavoro che 

cambia – modulo B 
15 

Luisa De Vita (PA) 

(unica candidata) 

7A-i IIND-07/B 

La Sostenibilità nella formazione professionale – 

modulo A: Scienze energetiche e ingegneristiche 

(integrazione) 

1 

Dr. Gianluigi Lo Basso 

(RTT) 

Dr. Lorenzo Mario 

Pastore (RTDA) 

(in codocenza) 



                                                                                                                 

 

2  

  

  

 
 
Il presente dispositivo è pubblicato nella sezione Trasparenza del portale di Ateneo e sarà portato in 
approvazione/ratifica al prossimo Comitato Direttivo del TLC  
 
Roma, 12 novembre 2025 

                              La Direttrice del TLC 

                               prof.ssa Silvia Tatti 

 

.

 

7B-i IEGE-01/A 
La Sostenibilità nella formazione professionale – 

modulo B: Scienze informatiche (integrazione) 
1 

Fabio Nonino (PO) 

(unico candidato) 

7C1 BIOS-03/A 

La Sostenibilità nella formazione professionale – 

modulo C: Scienze ecologiche e sistemi 

agroalimentari sostenibili – prima parte 

2 
Carlo Rondinini (PO) 

(unico candidato) 

7C2 BIOS-01C 

La Sostenibilità nella formazione professionale – 

modulo C: Scienze ecologiche e sistemi 

agroalimentari sostenibili – seconda parte 

2 
Fabio Attorre (PA) 

(unico candidato) 

7C3 GEOS-03A 

La Sostenibilità nella formazione professionale – 

modulo C: Scienze ecologiche e sistemi 

agroalimentari sostenibili – terza parte 

2 
Maurizio Del Monte (PO) 

(unico candidato) 

7E1 MEDS-08/C 

La Sostenibilità nella formazione professionale – 

modulo E: Scienze mediche e della 

alimentazione – Prima parte 

2 

Lorenzo Maria Donini 

(PO) 

(unico candidato) 

7E2 MEDS-05/A 

La Sostenibilità nella formazione professionale – 

modulo E: Scienze mediche e della 

alimentazione – Seconda parte 

2 
Maurizio Muscaritoli (PO) 

(unico candidato) 

7E3 MEDS-08/C 

La Sostenibilità nella formazione professionale – 

modulo E: Scienze mediche e della 

alimentazione – Terza parte 

2 
Eleonora Poggiogalle (PA) 

(unica candidata) 

7F1 ECON-02/A 
La Sostenibilità nella formazione professionale – 

modulo F: Scienze economiche – Prima parte 
3 

Dario Guarascio (PA) 

(unico candidato) 

7F2 ECON-02/A 
La Sostenibilità nella formazione professionale – 

modulo F: Scienze economiche – Seconda parte 
3 

Jelena Reljic (RTDA) 

(unica candidata) 


		2025-11-12T06:10:16+0000
	TATTI MARIASILVIA




